ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАЙ-КАРАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2013г.                                                                              № 8
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Зай-Каратайского сельского поселения от 10.06.2013 №6 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета  Зай-Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района от 10.12.2012 №12 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства) и

административный регламент предоставления муниципальной услуги по  присвоению (изменение, уточнение) почтового адреса земельному участку, утвержденные постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Зай-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 10.06.2013 №6 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2.Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных информационных стендах, расположенных по адресу: РТ Лениногорский район с.Зай-Каратай ул.Советская д.99; д.Узбяк ул.Луговая д.2  и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Сельские поселения».

Глава
Зай-Каратайского сельского поселения

И.З.Батталов